[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2025
                                           г. Норильск

                         № 129
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 18.01.2012 № 14
В целях реализации муниципальной программы «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск», утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 30.11.2016 № 573, в соответствии с протоколом заседания комиссии по реализации муниципальной программы «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск» от 26.01.2024 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень должностей (профессий), требующих наличия специальностей, являющихся дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 18.01.2012 № 14 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень новыми строками 63, 64 следующего содержания:

«

	63
	Фельдшер-лаборант

	64
	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)

».
1.2. Строки 63 - 117, 119 - 124 Перечня считать строками 65 - 125 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

                       Д.В. Карасев